СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПУТЕЕЦ»
	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

    «06» декабря 2016г.                                                                           № 2-3/10
       пгт. Путеец, г. Печора

           Республика Коми

О внесении дополнений в решение
Совета городского поселения «Путеец» от 26 мая 2015 года № 1-31/142
«Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных
служащих муниципального образования
городского поселения «Путеец»
В целях упорядочения премирования по итогам работы за год муниципальных служащих, Совет городского поселения «Путеец» решил:
1. Дополнить Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования городского поселения «Путеец», утвержденное решением Совета городского поселения «Путеец» от 26 мая 2015 года № 1-31/142, статьей 9 следующего содержания:

«Статья 9. Премия по итогам работы за год
При наличии экономии фонда оплаты труда муниципальных служащих по результатам работы за год производится единовременное премирование работников по личному вкладу в общие результаты работы администрации.».
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования городского поселения «Путеец» (www.pechoraonline.ru в разделе «Городское поселение «Путеец»).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя администрации городского поселения «Путеец».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава городского поселения «Путеец»-
председатель Совета поселения                                                      И.И. Лобовикова